

Lavenergihuse.net ApS

Vitus Berings Plads 1, 1. th.
8700 Horsens

CVR-nr. 32 67 24 93

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2023

Steen Bjørn Lundhild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lavenergihuse.net ApS
Vitus Berings Plads 1, 1. th.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 67 24 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Bjørn Lundhild

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af lavenergi projekter, markedsføringsydelser og relaterede services til fremme af salg af lavenergihuse, samt salg af lavenergihuse enten direkte eller gennem tredjeparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 22.635, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.749.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.993	1.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	128.893
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		68	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(46)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før skat		29.015	130.090
Skat af årets resultat	2	<u>(6.380)</u>	<u>(242)</u>
Årets resultat		<u>22.635</u>	<u>129.848</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.635</u>	<u>129.848</u>
		<u>22.635</u>	<u>129.848</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.822	6.960
Tilgodehavender		<u>37.822</u>	<u>6.960</u>
Likvide beholdninger		<u>1.183</u>	<u>3.347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.005</u>	<u>10.307</u>
Aktiver i alt		<u>39.005</u>	<u>10.307</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(106.251)	(128.886)
Egenkapital		18.749	(3.886)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.380	242
Anden gæld		5.876	5.951
Kortfristede gældsforpligtelser		20.256	14.193
Gældsforpligtelser i alt		20.256	14.193
Passiver i alt		39.005	10.307
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	(128.886)	(3.886)
Årets resultat	0	22.635	22.635
Egenkapital 31. december 2022	125.000	(106.251)	18.749

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46	91
	<u>46</u>	<u>91</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.380	242
	<u>6.380</u>	<u>242</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundhild Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.